ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2019 № 2099-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания Свердловской области
от 30.10.2018 № 1523-Г13С
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об областном бюджете на
2017 год и плановый период 2018 и
2019 годов» в части финансирования
проектов капитального строительства
муниципального значения по развитию
газификации в рамках государственной
программы Свердловской области
«Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и повышение энергетической
эффективности в Свердловской области
до 2024 года» и мероприятий по
развитию газификации в сельской
местности в рамках государственной
программы Свердловской области
«Развитие агропромышленного
комплекса и потребительского рынка
Свердловской области до 2024 года»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания Сверд-

ловской области от 30.10.2018 № 1523-Г13С «Об исполнении Закона Сверд-
ловской области «Об областном бюджете на 2017 год и плановый пе-
риод 2018 и 2019 годов» в части финансирования проектов капитального
строительства муниципального значения по развитию газификации в рамках
государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-ком-
мунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Сверд-
ловской области до 2024 года» и мероприятий по развитию газификации в

2 5 9 3 4 0 0 0 1

2

сельской местности в рамках государственной программы Свердловской об-
ласти «Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка
Свердловской области до 2024 года».

Председатель
Законодательного Собра:

Сибра<Г."х-' V''* \\

п р о т о к о л ь н ы й 2 ||
отдел / 5 j

Л.В.Бабушкина

47п-рлп